Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

[bookmark: _GoBack]_30.09.2013_ № _1633_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

	О распределении субсидий, имеющих целевое назначение, поступающих из республиканского бюджета Чувашской Республики в бюджет Чебоксарского района, между бюджетами сельских поселений Чебоксарского района

         В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от    26 сентября 2013г. № 384 «О подведении итогов ежегодного республиканского смотра-конкурса на лучшее озеленение и благоустройство населенного пункта Чувашской Республики за 2013 год» администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить распределение субсидий, поступающих из республиканского бюджета Чувашской Республики в бюджет Чебоксарского района, между бюджетами сельских поселений Чебоксарского района на поощрение победителей по итогам проведения ежегодного республиканского смотра-конкурса на лучшее озеленение и благоустройство населенного пункта Чувашской Республики за 2013 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Чебоксарского района.

	Глава администрации                                                                                             Г. И. Егоров

Утверждено
постановлением администрации Чебоксарского района
 от ________ № ____
(приложение)

	РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

	субсидий, поступающих из республиканского бюджета Чувашской Республики в бюджет Чебоксарского района, между бюджетами сельских поселений Чебоксарского района на поощрение победителей по итогам проведения ежегодного республиканского смотра-конкурса на лучшее озеленение и благоустройство населенного пункта Чувашской Республики за 2013 год.

	№ пп
	Наименование сельского поселения

Сумма

	1
	Атлашевское
	24 128,0

	ИТОГО
	24 128,0

sinina
Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0902.doc  стр. 2 из 2

image1.png